

Request title: Prescribing

Date of Response: 22nd September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and Reply

I have a Freedom of Information request regarding prescribing in your organisation. Please can you supply me with the total number of patients treated in the last 6 months with the following drugs (including those on patient registries, if and where possible):

- Genotropin 19
- Humatrope 0
- Norditropin 1
- NutropinAq 0
- Omnitrope 0
- Salzen 0
- Valtropin 0
- Zomacton 0